
            

  

Milé děti z modlitebních dvojic,  

milí rodiče,  

 

dlouho jsme se s Vámi neviděli. Doufáme však, že se stále modlíte za své africké 

kamarády ze Zambie a oni za vás. Píšete si?  

 

Pokud nemáte na tento víkend ještě program, zveme Vás na akci Stop Zevling na Černý 

Most II, kde se v rámci programu "Městečko volnočasových aktivit představí i naše 

občanské sdružení Přátelé New Renato, o.s.  

Tentokrát chceme lidem na Praze 14 dát o našem občanském sdružení vědět  - že tu jsme a 

co pro naše africké přátele děláme. Pro vás, děti, máme u našeho stánku připraveno pár 

soutěží, při nichž můžete Zambii opět trochu více poznat a vyhrát za to … no, to necháme 

jako překvapení! !-)  

Na akci bude Alena Křivánková, mladá studentka z Brna, která New Renato v Zambii 

navštívila už dvakrát. Kdo ví, co nám více prozradí? Můžete se jí zeptat!  

Ptát se budou moci samozřejmě i Vaši rodiče, babičky, dědové, tety, strejdové, kamarádky, 

kamarádi – prostě kdokoliv, kdo s Vámi přijde.   

Na místě též bude možné ochutnat jedno zambijské jídlo a napsat společný dopis dětem 

do Zambie.  

TĚŠÍME SE NA VÁS!  

za Přátelé New Renato Community, o.s.  

Jana a Marta Höferovy  

 

 

KDY a KDE:   neděle 14.9. u Plechárny, Praha 14 - Černý Most II 

Adresa: Plechárna Černý Most, Bryksova 1002, Praha 14 

Jak k nám: Bus 296 (Bryksova), 223 (kapitána Stránského), metro B Černý Most 

Mapa: http://goo.gl/maps/ZK6Vc 

Oficiální plakát MČ Prahy 14, která akci pořádá:  https://www.praha14.cz/zivot-na-praze-14/stop-

zevling-se-blizi/  

            

http://goo.gl/maps/ZK6Vc
https://www.praha14.cz/zivot-na-praze-14/stop-zevling-se-blizi/
https://www.praha14.cz/zivot-na-praze-14/stop-zevling-se-blizi/

